Câmara Municipal de Piquete
Estado de São Paulo

Rua do Piquete, 140 - Centro - Piquete/SP - CEP. 12.620-000 -Tel: (12) 3156-1010

www.camarapiquete.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 05/2025

PROCESSO Nº 18/2025

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

A Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Piquete, no exercício de suas atribuições e com

fundamento no Edital de Credenciamento nº 01/2025, torna público o que segue:

1. Lista de Credenciados

Nos termos do item 12.2 do Edital de Credenciamento nº 01/2025, segue abaixo a lista de

credenciados devidamente homologada, elencadas por ordem de recebimento dos documentos

de habilitação, constituindo ato de reconhecimento do credenciamento:

• Mega Vale Administradora de Cartões e Serviços Ltda – CNPJ nº 21.922.507/0001-72

• Green Card S/A Refeições Comércio e Serviços – CNPJ nº 92.559.830/0001-71

• Verocheque Refeições Ltda – CNPJ nº 06.344.497/0001-41

• Pluxee Benefícios Brasil S/A – CNPJ nº 69.034.668/0001-56

• Vólus Instituição de Pagamento Ltda – CNPJ nº 03.817.702/0001-50

• R6 Instituição de Pagamentos Ltda – CNPJ nº 03.419.902/0001-55

2. Envio da Rede Credenciada

Conforme item 6.2 do Termo de Referência, as supramencionadas empresas credenciadas

(excetuadas as de arranjo aberto) deverão encaminhar a listagem da rede credenciada no

prazo improrrogável de 10 (dez) dias corridos, contados da data da publicação deste

comunicado. Os documentos deverão ser enviados exclusivamente para o e-

mail: licitacao@camarapiquete.sp.gov.br. O campo “Assunto” da mensagem eletrônica deverá

conter a seguinte identificação: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 - LISTAGEM DA REDE

CREDENCIADA.

Câmara Municipal de Piquete
Estado de São Paulo

Rua do Piquete, 140 - Centro - Piquete/SP - CEP. 12.620-000 -Tel: (12) 3156-1010

www.camarapiquete.sp.gov.br

3. Consulta aos Servidores

Informamos, por oportuno, que a consulta aos servidores da Câmara Municipal de Piquete será

realizada no dia 09 de setembro de 2025, sendo a decisão posteriormente publicada no sítio

eletrônico da Câmara Municipal de Piquete, conforme preconiza o item 12.2 do Edital de

Credenciamento nº 01/2025.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais, conforme previsão contida no item 4 do Edital de Credenciamento nº 01/2025.

Piquete, 27 de agosto de 2025.

EQUIPE DE APOIO

Câmara Municipal de Piquete/SP

E-mail: licitacao@camarapiquete.sp.gov.br